錦江シッピングジャパン株式会社

JINJIANG SHIPPING JAPAN CO., LTD.

http: //www.jinjiangshipping.com

本店:  105-0003 東京都港区西新橋 1-15-4 3 階
3F, 1-15-4,Nishishinbashi,Minato-ku,Tokyo 105-0003
Tel: 03-6214-3080    Fax: 03-6214-3070

大阪支店： 550-0002 大阪市西区江戸堀 1-19-10 2 階
2F, 1-19-10, Edobori, Nishi-ku, Osaka 550-0002
Tel: 06-6262-0797  Fax: 06-6262-0795

2025年 5月吉日

お客様各位

錦江シッピングジャパン株式会社

【三井倉庫株式会社 ORIGINAL B/L 東京発行カウンター移転のお知らせ】

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より、上海錦江航運（集団）股份有限公司をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、2025年 5月 12日（月）より、弊社船舶代理店営業窓口である三井倉庫株式会社の ORIGINAL B/L東京

発行カウンターが、下記の通り移転することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げるとともに、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

対象： ORIGINAL B/L 発行、かつ BOOKING NO.の 8 桁目: “ M ”または” R ”

(旧)

三井倉庫株式会社

〒108-0022

東京都港区海岸 3 丁目 22 番 23 号 MSC センタービル 3Ｆ

(新)

〒103-0015

東京都中央区日本橋箱崎町 19 番 21 号 MSH 日本橋箱崎ビル 6F ビジネスセンター

TEL：03-6775-3206/3207/3208

E-MAIL: csv@mitsui-soko.co.jp

●ご来訪予約フォーム https://forms.gle/DykVFm5ZmdKSFSYu8

以上

mailto:csv@mitsui-soko.co.jp
https://forms.gle/DykVFm5ZmdKSFSYu8